

# KW HOLDING 2011 ApS

Viborgvej 234, B, kl,

7840Højslev

CVR-nr. 34045836

## Årsrapport 2024/25

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2025

---

Kent Weedfald Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KW HOLDING 2011 ApS Viborgvej 234, B, kl, 7840Højslev
Telefon	52241309
E-mail	Kw@kwindustrimontage.dk
CVR-nr.	34045836
Stiftelsesdato	27. oktober 2011
Regnskabsår	1. april 2024 - 31. marts 2025
<b>Direktion</b>	Kent Weedfald Jensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år, at eje aktier og anparter, investering og hermed beslægtet virksomhed samt udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. -8.452, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på kr. 1.776.591, og en egenkapital på kr. 81.976.

Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.861</b>	<b>115.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.263	-31.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.598</b>	<b>84.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	0	-317.840
Andre finansielle indtægter	288	10.771
Andre finansielle omkostninger	-82.958	-107.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.072</b>	<b>-330.605</b>
Skat af årets resultat	-6.380	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.452</b>	<b>-330.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-317.840
Overført resultat	-8.452	-12.765
<b>Resultatdisponering</b>	<b>-8.452</b>	<b>-330.605</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.666.971	1.638.234
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.666.971</b>	<b>1.638.234</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.746.971</b>	<b>1.718.234</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	134.540
Udskudte skatteaktiver		28.000	28.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.620	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.620</b>	<b>174.540</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.620</b>	<b>174.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.776.591</b>	<b>1.892.808</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Øvrige reserver		-367.698	-367.698
Overført resultat		369.674	378.126
<b>Egenkapital</b>		<b>81.976</b>	<b>90.428</b>
Gæld til banker		966.196	1.113.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.101	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		617.415	616.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.607.712</b>	<b>1.729.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.903	62.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.903</b>	<b>72.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.615</b>	<b>1.802.380</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.776.591</b>	<b>1.892.808</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2024/25                      2023/24

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KW INDUSTRIMONTAGE ApS	Skive	100,00	83.502	576
			<u>83.502</u>	<u>576</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet KW INDUSTRIMONTAGE ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i ejendommene med Nom. TDKK 1.400. Ejendommene er indregnet med TDKK 1.667.